pergami . iussu et parabula . et voluntate suprascripti

domini potestatis et consilii generalis comunis per

garni. interfui et rogatus. Scripsi . et dictum sacramen

tum dicte pacis feci.

Ego Benadux Caroli Sacri pallatii .notarius . Au

tenticum huius instruinenti vidi et legi et in formam

publici instrumenti scripsi autenticavi et insinuavi.

ad hoc ut perpetuo valeat et fides ei adhibeatur

plena. tam publico instrumento . et hoc de mandato

suprascripti domini Landulfi crivelli potestatis. co

munis lirixie .In presentia domini Girardi cagapesti

judice et assessore . dicti potestatis. et domini may

fredi crivelli militis predicti potestatis. et domini

Arici golte testibus . rogatus . mihi facto die sabbati

xiii] . exeunte . junio.

inquisitio terre castri de Brixia.

(Edito) (i)

In Christi nomine .Dominus iohannes kiginkilii

causidicus . et dominus oprandus de pallazo. et do

minus bonapax de Castello.et dominus Albertonus

sethesia . qui fuerùnt electi per dominum Landulfum

(1) Pubblicato da А. valentini in line della Storia del Castello di

Brescia. Brescia 1880, in-t6.

crivelluin potestatis . comunis brixie . secundum for

mam statuti comunis brixie inde facti. ad inquiren

dum occupationes factas de terra castri brixiensis.

et de hoc quod esset de ipso castro. qui concorditer

dixerunt omnia infrascripta esse comunis brixie prout

inferius continetur . currente . millesimo . CC. Lr . In

dictione . nona .

In primis concorditer dicunt quod occupatum est

de terra castri apud ecclesiam omnium sanctorum m

in clauso seu brolo illius ecclesie a mane parte Íìcus

usque ad ipsum fìcum. que est penes campanile

usque ad ulmum primum magnum qui est ibi prope

in sepe . atque dicunt concorditer quod illa sepis a

mane parte debeat retrahi intus ab ulmo usque ad

ficum . Item dicunt concorditer quod terra castri

occupata est ibi ubi est romelia que est in dicte sepe

А monte parte ab illa romelia versus sero per rectam

lineam usque ad portile domini bondiei de castro

debeat intus retrahi. secundum quod inventum est

per dominos albertuin occhanonuin . et benvenutum

de inayrano.et albertum bagatam.et miloneni streve.

olim electos per dominum labrum quondam domini

bonefatii Guidonia . Wizardi . potestatis . brixie . In

secundo regimine. ad inquirendum de occupationibus

supradictis . per quatuor testes . cum quibus testibus

ipsi domini concordes fuerunt prout in eorum libro

apertius continetur.

Et Addunt enim supradicti domini et visum est